
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO PANEMUNĖLIO SENIŪNIJOS NUVERTĖJUSIAM 

TURTUI ĮVERTINTI IR METINEI INVENTORIZACIJAI ATLIKTI 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. AV-768 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 3 

punktu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. 

lapkričio 27 d. įsakymą Nr. AV-760 „Dėl nuvertėjusio turto įvertinimo, metinės inventorizacijos 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijose atlikimo“,  

s u d a r a u  komisiją Panemunėlio seniūnijos nuvertėjusiam turtui įvertinti ir metinei 

inventorizacijai atlikti: 

Dalia Dubenčiukienė – Panemunėlio seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė; 

Zita Girčienė – Panemunėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, komisijos narė; 

Diana Peldžiūtė – Panemunėlio seniūnijos  ūkio specialistė, komisijos narė. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                             Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Dubenčiukienė 


